
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 5261267

ID verze: 5665747

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 28.05.2018 10:17:58

Zveřejňující subjekt:
Základní škola a Mateřská škola při nemocnici, Liberec, Husova 357/10, 

příspěvková organi (7xsmgxb)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení: spzs.nemocnice@seznam.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu:
Základní škola a Mateřská škola při nemocnici, Liberec, Husova 357/10, 

příspěvková organizace

IČO: 70972826

Datová schránka: 7xsmgxb

Adresa: Husova 357/10, 46001 Liberec, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy:
Smlouva o centralizovaném zadávání "Poskytování telekomunikačních 

služeb -..."

Datum uzavření: 09.04.2018

Číslo smlouvy / č. jednací: OLP/1079/2018

Podepisující osoba: Mgr. Petra Ouředníková

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH:



Smluvní strany:

Název:
Základní škola a Mateřská škola při nemocnici, Liberec, Husova 357/10, 

příspěvková organizace

IČO: 70972826

Datová schránka: 7xsmgxb

Adresa: Husova 357/10, Liberec I-Staré Město, 46001, Liberec

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Přílohy:

1460 519146112_1_smlouva_o_centralizovanem_zadavani_VZ.pdf

208.72 kB, 28.05.2018 10:19:02

9f5cf54d3294ff1f50205039191c35d9134a5a60e984768aa535638545036373

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5665747


		2024-07-03T14:49:48+0200




